
ZARZĄDZENIE NR 152/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna 
w Podrzewiu z przeznaczeniem na zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Podrzewiu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 
16 uchwały Nr LXXXVII/582/23 Rady Gminy Duszniki z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Duszniki na 2024 r. z późniejszymi  
zmianami, Wójt Gminy Duszniki, zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela się pożyczki krótkoterminowej z budżetu Gminy Duszniki dla 
Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Podrzewiu w wysokości 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP 
w Podrzewiu. 

§ 2. 1. Udostępnienie pożyczki, o której mowa w § 1 nastąpi jednorazowo 
w terminie do dnia 12.12.2024 r. 

2. Spłata pożyczki nastąpi w jednej racie po otrzymaniu środków z WFOŚiGW 
w Poznaniu, jednakże nie później niż do dnia 30.12.2024 r. 

3. Ustala się, że pożyczka, o której mowa w ust. 1 będzie nieoprocentowana. 

4. W razie zwłoki w spłacie pożyczki według zasad określonych 
w ust. 2 Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Podrzewiu zapłaci odsetki 
ustawowe za opóźnienie. 

5. Szczegółowe warunki udzielonej pożyczki zostaną określone w umowie 
zawartej ze Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Podrzewiu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7DA73A-5D3A-4D3C-97B6-3DB2A3AFEAC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 152/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


